MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SANTA ROSA DO SUL - CONCAMPUS

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS

À Comissão Eleitoral do CONCAMPUS Campus Santa Rosa do Sul:

Nome do candidato: _________________________________________________________,
CPF: ___________________________________________________________
SIAPE/Matrícula escolar: ___________________________________________,

Categoria:
( ) Docente
( ) Técnico Administrativo
( ) Discente
( ) Egresso
( ) Pai de aluno

Venho por meio deste, requerer inscrição como candidato a membro do Conselho de Campus do
Campus Santa Rosa do Sul (CONCAMPUS).

Nestes termos,
Pede deferimento.

Santa Rosa do Sul (SC), _______de ____________ de 2024.

_____________________________
Assinatura do Candidato

Escreva abaixo seu Currículo resumido - limitado a 1.000 caracteres (incluindo espaços) -
no qual constem a formação acadêmica, experiência profissional e a sua atuação no IFC,
bem como outras informações que julgar relevantes.

OBS: O formulário deve ser encaminhado para o e-mail concampus.srs@ifc.edu.br, e pelo
e-mail será dado recibo da inscrição.